[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

02.10.2020 года                           с. Новоселицкое

              №20
О депутатском объединении Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», временным Регламентом Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.10.2020 г. №2, протокола собрания депутатского объединения  Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 30.09.2020 г. №1,

Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.  Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва в составе согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

       А.Е. Гогина
Приложение
к решению Совета Новоселицкого

  муниципального округа

                                                          Ставропольского края

                                                          от 02.10.2020 г. №20

СПИСОК

депутатов Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва, входящих в состав депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Алтунина Вера Алексеевна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	2.
	Белокопытова Марина Михайловна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	3.
	Гогина Анна Евсеевна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	4.
	Динищук Кристина Сергеевна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	5.
	Дурнев Сергей Федорович
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	6.
	Казьмина Валентина Анатольевна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	7.
	Комарова Елена Георгиевна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	8.
	Назаренко Валентина Владимировна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	9.
	Павлова Елена Ивановна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	10.
	Пузанов Иван Александрович
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	11.
	Титова Ирина Николаевна
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	12.
	Ткаченко Сергей Александрович
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	13.
	Федоров Сергей Михайлович
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	14.
	Шевердяев Константин Викторович
	депутат Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края